令和２年５月１９日

保護者 様

太良町教育委員会

                                教育長 松尾 雅晴

令和２年度太良町立小中学校における夏季休業等の変更について（お知らせ）

 新型コロナウイルス感染症対策に係る臨時休業等では、児童生徒・保護者の皆様に大きな

御負担をおかけしましたが、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

 さて、臨時休業によって実施できなかった教育活動を補うため、太良町立小中学校におい

て下記のとおり夏季休業等の変更を行います。

 例年と違う形になりご迷惑をおかけしますが、児童生徒の学びの保障の観点から変更し

ております。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

【変更前】            【変更後】

◆ 1 学期  ７月２０日（月）まで   →   ◆ １学期  ７月３１日（金）まで

                             ※７月３１日（金）に

                              終業式で給食あり

◆ 夏季休業 ７月２１日（火）         ◆ 夏季休業  ８月１日（土）

                  →

     ８月２４日（月）                ８月２３日（日）

◆ ２学期   ８月２５日（火）から   →   ◆ ２学期   ８月２４日（月）から

                             ※８月２４日（月）に

始業式で給食なし

～

～